




Dziennik Ustaw Nr 123 - 2615 - Poz. 580 i 581 

c) kultury, sportu i turystyki, 

d) zagospodarowan ia przestrzennego, 

e) rozwoju regionalnego, 

f) sprawowania fun kcj i o rganu założycielskiego 
przedsięb i orstw państwowych i działania na 
rzecz ich przekształceń, 

g) reprezentowania Ska rbu Państwa , 

h) zamówień publicznych, 

i) koordynowan ia spraw informatyki urzędu woje­
wódzkiego, jednostek podporządkowanych wo­
jewodzie oraz innych jednostek wojewódzkich 
- w ramach uprawnień wojewody wobec całej 
wojewódzkiej administracji publicznej, 

10) określenie tworzonych stanowisk dyrektorów wy­
działów, sta nowisk równorzędnych i, w miarę po-

trzeb, stanowisk samodziel nych; w przypadku gdy 
nazwa określonej w pkt 8 i 9 komórki organ izacyj­
nej wynika wprost z ustaw, nazwy powinny 
uwzględniać określenie ustawowe, 

11) określenie zakresów działani a poszczegól nych ko­
mórek organizacyjnych, w tym w szczeg ólności 
wynikające z ustaw, a zwłaszcza uwzględniające za­
kresy działalności ministrów, 

12) stwierdzenie, że wojewoda peł ni funkcję organu za­
łożycielskiego przeds i ębiorstw państwowych wy­
mienionych w załączniku do statutu, 

13) odesłanie do załącznika zawierającego wykaz in­
nych niż wymienione w pkt 7 wojewódzkich jedno-
stek organizacyjnych, ~ 

14) stwierdzenie, że statut podlega ogłoszeniu w woje­
wódzkim dzienniku urzędowym. 

581 

ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dn ia 15 października 1996 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie nadania statutu Głównemu Urzędowi Nadzoru Budowlanego. 

Na podstawie art. 83 ust. 2 ustawy z dnia 7 lipca 
1994 r. - Prawo budowlane (Dz. U. Nr 89, poz. 414 oraz 
z 1996 r. Nr 100, poz. 465 i Nr 106, poz. 496) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do rozporządzenia Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 30 grudnia 1994 r. w sprawie nadania 
statutu Głównemu Urzędowi Nadzoru Budowlanego 
(Dz. U. Nr 140, poz. 784 i z 1995 r. Nr 48, poz. 252) w § 4 
w pkt 8 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się 
pkt 9-20 w brzmieniu: 

,,9) I Biuro Inspekcyjno-Kontrolne - dla województw: 
białostockiego, łomżyńskiego i suwalskiego, 

10) II Biuro Inspekcyjno-Kontrolne - dla województw: 
bydgoskiego, toruńskiego i włocławskiego, 

11) III Biuro Inspekcyjno-Kontrolne - dla województw: 
gdańskiego, elbląskiego, olsztyńskiego i słupskiego, 

12) IV Biuro Inspekcyjno-Kontrolne - dla województw: 
katowickiego, bielskiego, częstochowskiego i opol­
skiego, 

13) V Biuro Inspekcyjno-Kontrolne - dla województw: 
krakowskiego, kieleckiego, nowosądeckiego i tar­
nowskiego, 

14) VI Biuro Inspekcyjno-Kontrolne - dla w ojew ództw: 
legnickiego, jeleniogórskiego, wałbrzyskiego, w ro­
cławskiego i zielonogórskiego, 

15) VII Biuro Inspekcyjno-Kontro lne - dla w oje­
wództw: lubelskiego, bialskopod laskiego, chełm­
skiego i zamojskiego, 

16) VIII Biuro Inspekcyjno-Kontrolne - dla woje­
wództw: łódzkiego, kaliskiego, piotrkowskiego 
i sieradzkiego, 

17) IX Biuro Inspekcyjno-Kontrolne - d la woje­
wództw: poznańskiego, konińskiego, leszczyń­
skiego i pilskiego, 

18) X Biuro Inspekcyjno-Kontrolne - dla woje­
wództw: rzeszowskiego, krośnieńskiego , przemy­
skiego i tarnobrzeskiego, 

19) XI Biuro Inspekcyjno-Kontrolne - dla woje­
wództw: szczecińskiego, gorzowskiego i koszaliń ­

skiego, 

20) XII Biuro Inspekcyjno-Kontrolne - dla woje­
wództw: warszawskiego, ciechanowskiego, ostro­
łęckiego, płockiego , radomskiego, siedleckiego 
i skierniewickiego." 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życ ie z dniem ogło­
szenia. 

Prezes Rady Ministrów : W Cimoszewicz 


